
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Γραφείο Αναπληρωτών 

 

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ: 07/ ΤΣΑΠΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ κλ. ΠΕ11 

      Ανάκληση της παρούσας τροποποιητικής απόφασης ως προς τη νέα τοποθέτηση / διάθεση της  
            Αναπληρώτριας εκπ/κού. ( Παραμένει  στην προηγούμενη τοποθέτηση/ διάθεση:  στο 1ο  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 10 ΩΡΕΣ, 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 9 ΩΡΕΣ  και 2ο  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ) 

 
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 03-11-2025 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. Β' ΑΘΗΝΑΣ 
 
 

 Νικόλαος Ζαρκαδούλας, PhD,MSc 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. – Πόλη 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Ιστοσελίδα 
e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
:  

Λ. Μεσογείων 324 
15341 Αγ. Παρασκευή 
Ε. Τ. Σαρίμβεη, Α. Τεννέ 
2106001417, 2106014181 
https://dide-v-ath.att.sch.gr 
granapl@dide-v-ath.att.sch.gr 

                     Αγ. Παρασκευή,   
                     Αρ. Πρωτ.:20434 /31-10-2025 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τροποποίησης τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών στη Γενική Εκπαίδευση τακτικού Προϋπολογισμού.» Διδακτικό Έτος 2025-

2026 

Ο Διευθυντής  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 107468/Ε1/5-9-2025 (ΑΔΑ: Ρ9ΗΚ46ΝΚΠΔ-ΙΜΟ) Απόφαση Πρόσληψης 2.073 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 
ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2025-2026 Α΄ΦΑΣΗ. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 15600/09 - 09 - 2025 (ΑΔΑ: Ψ91146ΝΚΠΔ-ΕΥΛ) Απόφαση Τοποθέτησης αναπληρωτών του Δ/ντή Δ.Ε Β΄ΑΘΗΝΑΣ στη Γενική Εκπαίδευση, για το διδακτικό 
έτος 2025-2026 Α΄ΦΑΣΗ. 

3. Την με αρ. πρωτ. 120218/Ε1/26-9-2025 (ΑΔΑ: ΡΤΔΦ46ΝΚΠΔ-ΑΨ2) Απόφαση Πρόσληψης 1.620 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 
Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2025-2026 Β΄ΦΑΣΗ. 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 17562/30 - 09 - 2025 (ΑΔΑ: ΡΛΠ846ΝΚΠΔ-Ι4Δ) Απόφαση Τοποθέτησης αναπληρωτών του Δ/ντή Δ.Ε Β΄ΑΘΗΝΑΣ στη Γενική Εκπαίδευση, για το διδακτικό έτος 
2025-2026 Β΄ΦΑΣΗ.  

5. Την υπ’αριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 (ΦΕΚ τ. Β΄ 6273/28-12-2021) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

6. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 101585/Ε1/22-8-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β) 
υ.α.-πρόσκλησης. 

ΑΔΑ: ΨΞΘΧ46ΝΚΠΔ-ΜΓΤ



8. Την υπ΄αρ. 353.1/35/111353/Ε3/12-09-2025 (ΑΔΑ: ΨΔΡ146ΝΚΠΔ-ΣΘΥ) Απόφαση τοποθέτησης Δ/ντή στη Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Β΄Αθήνας ,της Γενικής Διεύθυνσης Εκπ/κού 
Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του ΥΠΑΙΘΑ. 

9. Τις ιδιαίτερες και επείγουσες εκπαιδευτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων. 
 

                          Αποφασίζουμε την τροποποίηση τοποθέτησης / διάθεσης των κάτωθι αναπληρωτών: 
 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΑΡΧΙΚΗΣ ή ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ-
ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 

 ΓΕΛ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

15 
8 

5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

15 
8 

2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 
6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

17 
6 

3 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ04.04 
4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

12 
11 

4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

13 
10 

4 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 
3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

19 
4 

5 ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 
4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 

20 
3 

6 ΧΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 

1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
3ο  ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

10 
9 
4 

1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

14 
9 

7 ΤΣΑΠΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 

1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
2ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

10 
9 
4 

1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

12 
11 

8 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
9ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

14 
4 

9ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

14 
4 

9 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 6ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 20 
6ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

16 
4 

10 ΧΟΥΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 

1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 
ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

12 
6 
5 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 

11 ΣΑΛΑΜΑΣΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 
8ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
2ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 
11 

8ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
2ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

8 
8 
7 

12 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ78 
2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Η ΑΓΙΑ ΦΙΛΟΘΕΗ 

15 
8 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

18 
5 

13 ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ80 1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 23 
1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ  
7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

20 
3 

ΑΔΑ: ΨΞΘΧ46ΝΚΠΔ-ΜΓΤ



14 ΒΕΛΗΣΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 2ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 
2ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

18 
5 

15 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ80 4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 
4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

20 
3 

 
 

 
Οι αναπληρωτές του ανωτέρω πίνακα, των οποίων τροποποιήθηκε η τοποθέτηση/διάθεση σε σχολικές μονάδες, οφείλουν να παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας τη Δευτέρα 03-  

11-2025 στα νέα σχολεία τοποθέτησης/διάθεσης. 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. 

 

 

Νικόλαος Ζαρκαδούλας, PhD,MSc 

ΑΔΑ: ΨΞΘΧ46ΝΚΠΔ-ΜΓΤ


		2025-11-03T12:05:14+0200
	Athens




